湘潭市第一人民医院骨科关节镜手术系统项目

竞争性谈判成交公告

湘潭市第一人民医院骨科关节镜手术系统项目于 2024 年 12 月 17 日评审结束，现将

成交结果公告如下：

一、项目名称：湘潭市第一人民医院骨科关节镜手术系统项目

二、项目概况：

1、政府采购编号：潭市财采计[2024]0195 号

2、委托代理编号：DXZF-2024089

3、预算金额：1500000 元

4、招标信息发布日期：2024 年 12 月 02 日

5、开标、定标日期：2024 年 12 月 17 日

三、邀请供应商的情况：

供应商产生方式：发布公告

四、成交供应商名称和成交金额：

包号 项目标的 成交单位 联系人
成交金额

（元）

整包
湘潭市第一人民医院骨
科关节镜手术系统项目

湖南中邦恒盛医药有限公司 王佳权 820000 元

注册地址：湖南省长沙市望城区丁字湾街道太阳山路 388 号湾田国际建材城木业三期 1 栋-1-101~111、
-2-202
代理服务费收取方式：采购人支付代理服务费
收费标准：参照原国家计委计价格[2002]1980 号文件标准 5.8 折计算
中标服务费：7134 元

五、主要标的信息

项目名称 湘潭市第一人民医院骨科关节镜手术系统项目

主要标的名称 规格型号 品牌/产地 数量 单位
金额（元）

单价

4K 超高清摄像主机 详见响应文件 利格泰/上海 1 套

820000 元

4K 摄像头 详见响应文件 利格泰/上海 1 套

关节镜 详见响应文件 索德/杭州 3 个

医用专业监视器 详见响应文件 利格泰/上海 1 台

工作站 详见响应文件 利格泰/上海 1 套

台车 （五层台车） 详见响应文件 利格泰/上海 1 台

刨削动力系统 详见响应文件 利格泰/上海 1 套

等离子射频系统 详见响应文件 意昕/上海 1 套

关节镜配套器械 详见响应文件 利格泰/上海 1 套

合计 820000 元

交货时间 成交供应商应在收到成交通知书签订合同后 15 日内完成设备安装调试。

六、谈判情况：

供应商信息
资格审查

结果
符合性审
查结果

最终报价（元）
企业
类型

推荐排
名

是否中标
候选人

湖南中邦恒盛医药有限公司
审核
通过

审核
通过

820000 元 小型 1 是

湖南德澜科技有限公司
审核
通过

审核
通过

929800 元 / 2 是

湖南金凯铭悦医疗用品有限公司
审核
通过

审核
通过

1012000 元 / 3 是

湖南景垚医疗器械有限公司
审核
通过

审核
通过

1060000 元 /

湖 南 霄 雄 医 疗 管 理 有 限 公 司 审核
通过

审核
通过

1220000 元 小型

湖南省二月医疗器械有限公司
审核
通过

审核
不通过

/

湖南和立康医疗器械有限公司
审核
通过

审核
通过

/

说明：1、湖南省二月医疗器械有限公司实质性响应有负偏离，根据政府采购非招标采购方式管理办

法 财政部令第 74 号 第三十条 ，该供应商投标无效。2、湖南和立康医疗器械有限公司提供核心产

品等离子射频系统品牌与其他供应商品牌相同，且报价高于相同品牌供应商，根据政府采购货物和

服务招标投标管理办法 财政部令第 87 号 第三十一条 ，该供应商投标无效。

七、谈判小组成员名单：

谈判小组职务 姓 名 产生方式 参与过程 备注

组 长 陈武 随机抽取 全过程

成 员 唐灿芳 随机抽取 全过程

成 员 杨清 自行选定 全过程

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

/

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采 购 人：湘潭市第一人民医院

地 址：湘潭市岳塘区书院路 100 号

联 系 人: 郭凉 罗艺

电 话：0731- 58669721

2、采购代理机构信息

采购代理机构：湖南大湘招标代理有限公司

地 址：湘潭市高新区芙蓉路 66 号金侨尚东区 4 单元 1704006 号

联 系 人：张玲 陈丽娟 沈琼湘

电 话：0731-58390160

3、项目联系方式

项目联系人：张玲 陈丽娟 沈琼湘

电 话：0731-58390160

本公告自发布之日起 7 个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交

结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。

	关节镜配套器械
	1、采购人信息
	3、项目联系方式